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Hej!

Snart dyker jag upp som ett nytt 
ansikte nere på kansliet på Dane-
lid. Eller nytt, har ett förflutet i 
Danmarks IF, både som flick-
lagsspelare och damlagsspelare. 
Finns nog till och med några 
gamla lagbilder från damlags-
tiden uppsatta på väggen nere på 
Danelid.

Jag heter Malin Göthlin, uppvux-
en i Nåntuna och sedan 12 år bo-
satt i området igen. Är gift med 
Pär och vi har fyra barn i åldrarna 
3 till 13 år. Tre av barnen samt 
maken är aktiva genom fotbollen 
i DIF. Själv är jag supporter vid 
sidan om och rör numera på mig 
som deltagare i gymnastiksektio-
nens motionsgympa i Uppsävjas-
kolan. Tidigare var jag aktiv både 
som fotbolls- och innebandyspe-
lare.
 
Kommer att arbeta halvtid på 
Kansliet från september. Det är 
och blir en helt ny erfarenhet för 
mig att ta mig an de arbetsup-
pgifter som tillfaller en kanslist. 
Ska försöka ge er den hjälp ni be-
höver och efterfrågar. 

Vi syns nere på Danelid. 

Malin Göthlin

NU KÄNNS DET BRA

Under de senaste tre åren har Dan-
marks IF genomgått många och stora 
förändringar. Detta har varit nödvän-
digt, inte enbart för att föreningen 
överhuvudtaget ska fortleva, utan 
också för att föreningen måste säker-
ställa att den framledes på ett bra sätt 
ska kunna leva upp till sina syften och 
mål, vilka finns att läsa om i kapitel 1 
i Ledarpärmen (som finns på hemsidan 
och på Kansliet).

Framförallt har det skapats förutsätt-
ningar att få långsiktig ordning i eko-
nomin. Nu återstår arbeten dels med att 
lära ut och få respekt för nya rutiner, 
och dels med att öka allas medveten-
het om hur känslig en idrottsförening 
är för bara små för-ändringar i intäkter 
och kostnader.

Det har också skett en välkommen 
föryngring såväl i styrelse som i 
idrottssektioner. Inom fotbollen ser vi 
en stor ökning av unga spelare, mycket 
tack vare Leka Lär, och följaktligen 
då också många nya unga ledare och 
lagfunktionärer. Fortsätter denna trend 
så är vi snart lika många utövare och 
medlemmar som under rekordåren i 
början på 2000-talet.

Damelitfotbollen har lämnats över 
till Sirius, som har både organisation 
och målsättning att driva elitfotboll. 
Självklart önskar vi laget lycka till 
i kvalet och hoppas kunna få se div 
1-fotboll på Studenternas nästa säsong.

Själva ska vi lotsa egna talanger upp 
till damernas och herrarnas junior- och 
seniorlag, som vi önskar lycka till i de-
ras jakt på framtida avancemang.

I och med att Malin Göthlin börjar som 
föreningskanslist, och att vi uppgrade-
rar all IT, hoppas vi nu att Kansliet ska 
fungera ändamålsenligt.

/ Gabriel Vikholm, ordförande
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Torsdag den 21/7 anlände resten av Danmark/Sirius 
Damtrupp för att träna och heja fram F 19. Framhejandet 
gjordes så grundligt att tjejerna nu blev klara för kvarts-
final efter en glasklar seger med 5-0 mot Mjölby Södra. 
Målgörare denna gång var Ingrid Wixner 3, Sofia Fors 
och Anna Sörndal.

Fredagen kunde ha bjudit på bättre väder. I ett fenomen-
alt ösregn spelades kvartsfinalen mot Helsingborg DFF 
kl 8 på morgonen. Ingrid Wixner och Fanny Andersson 
gjorde varsitt mål i andra halvlek och Danmark/Sirus 
vann med 2-0.

På grund av det myckna regnandet stängdes en del gräs-
planer av och trycket på konstgräsplanerna blev stort, 
vilket innebar att semifinalen blev uppskjuten ca tre tim-
mar. Tjejerna hade nu tid att äta och återhämta sig och 
morgonens regn byttes i ett kvavt soldis. En hel del pub-
lik hade tålmodigt stannat för att se den spännande semi-
finalen. 

Tyvärr bjöd Wisent Girls Soccer team från Schwiez på 
ett alltför tufft motstånd. Efter en gastkramande första 
halvlek med ett bortdömt mål för Danmark/Sirius, stod 
det fortfarande 0-0, men i andra halvlek lyckades mot-
ståndarna göra 2-0 och förlusten var ett faktum. 

Firande efter vinst mot Mjölby Södra.

De i Danmark/Siriustruppen som hade rätt ålder, det vill 
säga var 20 år eller yngre, hade sett fram emot detta go-
thiaäventyr sedan senvintern och det var 17 glada tjejer 
som anlände till Göteborg i ösregn den 17 juli. Efter in-
checkning på Burgårdens skola som låg strategiskt nära 
Heden fortsatte de med en lätt träning på en av de lediga 
planerna. Laget hade redan veckan innan tränat på Dane-
lid vid några tillfällen och vunnit en träningsmatch mot 
ett förstärkt AIK F96 med 4-0.

Måndagen kom med ett bättre väder och den första 
matchen gick av stapeln på Heden inför en imponerande 
publik. Många fotbollsintresserade hade kommit för att 
se Danmark/Sirius möta Kullabygdens DFF och efter en 
lite nervös inledning gjorde Maja Andersson 1-0, ett re-
sultat som höll i sig matchen ut. I en gothiablogg i UNT 
kunde man läsa att ”det syntes att några spelare var miss-
nöjda med sin insats” och det stämde säkert. 

Tisdagsmorgonen bjöd dock på ett helt annat scenar-
io. Matchen mot Calgary Soccer Acc vanns med im-
ponerande 8-0. Målskyttar: Julia Frank 3, Stina Melin 2, 
Maja Andersson, Fanny Andersson och Anna Sörndal. 
Som belöning för ett bra jobb fick spelarna en fri eftermi-
ddag och kunde besöka Liseberg. Det ryktas att några av 
tjejerna var på nöjesfältet två gånger denna dag! 
Målvakten Malin Fridsiöö insjuknade under eftermidda-
gen i en otäck influensa och tvingades ligga isolerad i en 
biologisal i skolan, vaktad av diverse uppstoppade fåglar 
resten av veckan. Som tur var är laget utrustat med två 
målvakter och Lina Lundqvist fick stå resten av match-
erna.

Onsdagens gruppspelsmatch var den sista innan slutspe-
let och den innebar ytterligare en seger för Danmark/
Sirius (3-0). Målen gjordes av Ingrid Wixner 2 och Sofia 
Fors. Detta innebar att Danmark/Sirius vann gruppspelet 
med maximala 9 poäng och 12-0 i målskillnad!
Eftermiddagen ägnades åt lagaktiviteter och taktiksnack. 
Nu börjar allvaret!

BRONS TILL F19 I GOTHIA CUP

Nu gräts det friskt ett tag bland 
tjejer och ledare, men när tårarna 
var torkade och besvikelsen bör-
jade plana ut fick laget ta emot sina 
bronsmedaljer i en TV-sänd cer-
emoni på gamla Ullevi. Det hade 
trots allt varit en rolig och givande 
vecka och redan innan tjejerna 
somnade den sista kvällen pratade 
man om nästa års Gothia Cup. - Då 
ska vi vinna!

/Anette Wixner

Prisutdelningen.

4



 
6 sept 
 
 
23-24 
sept 
 
8 okt 
 
14-16 okt 
 
19 nov 
 
20 nov 
 
30 nov 

Riksspelman Per-Ola Björklund 
Jämtbogården Bjursås 
 
Ullared inkl frukost   
 
 
Rättviks marknad 
 
Lûbeck inkl logi 
 
Hjalmar Burlesque revy i Örebro 
 
Taxinge Julmarknad 
 
Gammeldags Jul i Västanfors 

445:- 
 
 
775:- 
 
 
275:- 
 
2280:- 
 
1050:- 
 
395:- 
 
 

 
 
 

Tel 018 – 32 60 17 
 

www.bergsbrunnabuss.se 

 
6 sept 
 
 
23-24 
sept 
 
8 okt 
 
14-16 okt 
 
19 nov 
 
20 nov 
 
30 nov 

Riksspelman Per-Ola Björklund 
Jämtbogården Bjursås 
 
Ullared inkl frukost   
 
 
Rättviks marknad 
 
Lûbeck inkl logi 
 
Hjalmar Burlesque revy i Örebro 
 
Taxinge Julmarknad 
 
Gammeldags Jul i Västanfors 

445:- 
 
 
775:- 
 
 
275:- 
 
2280:- 
 
1050:- 
 
395:- 
 
 

 
 
 

Tel 018 – 32 60 17 
 

www.bergsbrunnabuss.se 

5



RUBRIK 2

Stående från vänster: Filip Knutsson, Daniel Wik, 
Sulaiman Drammeh, Joel Skoglund
På knä: Abdul Rahman Nizar, Samuel Olsson, Pontus 
Cassman, Viktor Mattsson, Joakim Göthlin
Liggandes med bucklan: Filip Skårfors

P01 var med och spelade Valloncupen i Ullfors.
Vi spelade 3 fantastiska matcher i gruppspelet och vann 
alla stort.

  DIF - Älvkarleby 13-2
  DIF - Tierp 11-0
  DIF - Tärnsjö 11-0

I finalen mötte vi Ärentuna som även de hade vunnit sin 
grupp med stor marginal. Vi spelade nu ännu bättre än i 
gruppspelet och besegrade Ärentuna med 5-0.

Alla utespelare gjorde mål under turneringen!
Målvakten hade inte så mycket att göra i gruppspelet 
men glänste till i finalen när det behövdes som bäst.

Mvh
Thord Åhlén
P01

VINST I VALLONCUPEN
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“Dax” att sälja?

Sysslomansgatan 17 | Box 10, 751 03 Uppsala | 018- 14 18 50 | info@maklarhornet.se | www.maklarhornet.se

Anlita en mäklare med god 
lokalkännedom. Vår villamäklare 

Per Eek har själv bott i 
Bergsbrunna sedan 1977 och 
känner till alla de fördelar som 

finns med att bo i området.

Välkommen in till vårt kontor på 
Sysslomansgatan 17 eller ring 

018-14 18 50.
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KvalitetsproduKter 
för yrKesfolK

Bolandsgatan 12 tel  018-14 94 90 info@uppsalamaskin.se
751 05 uppsala fax 018-14 99 90 www.uppsalamaskin.se

Maskiner och verktyg har vi försett uppländsk industri 
med sedan 1925. Vår målsättning är att i en föränderlig 

marknad vara den bästa inköpskällan för industri, bygg och 
service med avseende på kvalitet och kunskap.

vi vet att Danmarks IF sedan många år bedriver en             
meningsfull verksamhet för såväl barn, ungdomar och 

vuxna. Som lokal aktör framförallt i Uppland, är det viktigt 
för oss att bidra till denna verksamhet.

                    

                 lycka till!
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våra kunders 
behov under 

ett tak
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Styrelsen på Daneliddagen (Staffan, Morten, Anna, Gabriel och Christer S. Jan och Christer B saknades).

Ordförande Gabriel Vikholm
Medlem i Danmarks IF sedan 1991.
Har varit ledamot i friidrottssektionen, oldboyssektionen 
och bandysektionen.
Ordförande sedan hösten 2008.
Bandyledare under 11 år.

Sekreterare Anna Rohlin 
Förälder till en fotbollsspelare i P00, en i F02 (tränar även 
lite med F 00/01) och en i P05. Har tidigare styrelseer-
farenhet från orientering och föräldrakooperativ.  Spelat 
fotboll i Gustafs GoIF. Har varit aktiv i många sporter 
(orientering, fotboll, längdskidor, terränglöpning, basket 
och handboll). Min inriktning har alltid varit glad mo-
tionär men betoning på glad. 

Kassör Jan Ek
Medlem i Danmarks IF sedan 1965.
Varit aktiv i föreningen som pojklagsspelare upp till se-
niorspelare.
Ledamot i fotbollssektionen 2 år under 80-talet.
Ledare i pojklag fotboll/bandy.
Aktiv som bandyspelare i Sirius A-lag under slutet 
70-talet början 80-talet.
Återkom i DIF våren 2011.

Ledamot Christer Stangebye 
Har varit engagerad i en förening för synskadade barn 
och ungdomar som styrelseledamot i ca 30 år och som 
kassör i 19 år. Har i de sammanhangen både ansvarat för 
sommarläger med ca 80 deltagare och ordnat resor till 
bl.a. USA, Mexico, Thailand för 60-talet deltagare.

NYA STYRELSEN
Har de senaste åren ansvarat för ett projekt för Tal- och 
punktskriftsbiblioteket i Sarajevo tillsammans med Ra-
diohjälpen.
Engagerad i Danmarks IF sedan våren 2011.

Ledamot Morten Laier
Är född och uppvuxen i Danmark, flyttade till Sverige i 
2005. Har två pojkar som spelar fotboll, en i leka lär och 
en i P05.
Har varit scout i ca 15 år varav 2 år som ledare och spelat 
fotboll som pojke.
Jobbar i Solna på ett tyskt företag som priskoordinator 
mot den danska marknaden. 

Suppleant  Christer Björkman
Engagerad i Danmarks IF sedan våren 2011.
Aktiv som fotbollsspelare i Enköping upp till 16 år då 
innebandyintresset tog över.
Aktiv innebandyspelare i 15 år för bland annat Enköpings 
IBK, Munksundets FBK och Uppsala Västra IBK.
Kassör och spelande tränare för Uppsala Västra IBK 
1998-2003.

Suppleant Staffan Hermodsson
Kom in i föreningen som fotbollstränare i ett flicklag 
1990. Har suttit i huvudstyrelsen som ledamot eller ad-
jungerad sedan början av 90-talet. Ordförande i ban-
dysektionen sedan 1996. Ansvarar för Bandykul/bandy-
skolan tillsammans med Adam Ryman och Erik Sundén. 
Har det senaste året varit DIF:s representant i föreningen 
som bygger bandyhallen i Gränby.
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Egzona kör Speedshooting.

DANELIDDAGEN

P-00 kör taktiksnack innan matchen mot Bälinge .

Barnen får ansiktsmålningar.

Leutrim kör prickskjutning. Kicki och Atef gör ballongdjur till barnen.

Anna och Meja rider på Moki (vänster) och Rafael 
(höger) från Uppsala Ponnyklubb.
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OCH DANMARKS IF 80 ÅR

Vidar och Meja står med polisen Henrik. Fiskdamm med Mathilda och Marika.

Andreas spelar på chokladhjulet. Henrik står med sin veteranbil Velie som är den enda i 
världen i sitt slag.

P05 höll igång i värmen.
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Telefon 018-18 59 60, Rapsgatan 1B Boländerna

Mail: klubbforetag.uppsala@intersport.se

SÖNDAGSBRUNCH
Njut av vår hemlagade söndagsbrunch  
med Uppsalas vackraste utsikt.
Välkommen ut till Skarholmen varje 
söndag kl 12 - 15 från och med 4 sep.
För övriga öppettider och bokningar, 
kontakta oss på 018-32 43 30
◊Vi har även barnpassning ◊
www.skaris.se  |  Tel: 018–324330

Restaurang Skarholmen  |  Tel: 018–324330  |  www.skaris.se  |  E-post: info@skaris.se
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BANDYKUL I VÅR 
STOOORA, NYA HALL !
Vi är i full fart med planeringen av vår bandyskola- 
Bandykul. Redan i oktober drar vi igång i Relitahallen 
(i Gränby), för att sedan flytta till Studenternas bana 2 i 
november. Tid- är liksom förut- lördag förmiddagar. Se 
Bandykuls hemsida www.bandykul.se, där även anmälan 
görs. Frågor till s.hermodsson@telia.com. Denna säsong 
kör vi födda -03 till -05.

DIF P00/01 kommer denna säsong att spela 7-manna i 
stockholmsserien. Vill du vara med och träna, så kontak-
ta Henrik Roos, henrik.roos@live.se. 

BANDYNOTISER

Vi arbetar på uppdrag av Landstinget i Uppsala län

Sävja Vårdcentral

Västgötaresan 64, plan 1 
757 54 Uppsala
Telefon 018-18 37 00
www.caremasjukvard.se/savja

Under hösten erbjuder vi gruppverksamhet för dig som behöver hjälp med 
viktminskning. Genom kognitiv gruppbehandling hjälper vi dig att gå ner i 
vikt. Övervikt handlar inte i första hand om vad du äter – utan varför. Vi ordnar 
även grupper för dig som talar arabiska. En tolk kommer att vara med vid alla 
kurstillfällen.

Kursstart augusti 2011
Kostnaden är 80 kr per tillfälle. Kurslitteratur betalas separat. Frikort gäller. 
För mer information och anmälan besök www.caremasjukvard.se/savja 
eller kontakta verksamhetschef Magdalena Sjöholm, telefon 070-845 06 40.

Varmt välkommen!

 Vill du
gå ner 
 i vikt?

DIF har ett ungt lag i div III med medianålder 20 år. 
Vill du vara med och träna, kontakta Björn Pewe, bjorn.
pewe@gmail.com. Vi startar på rink i september, för att 
sedan gå över till bandyhallen söndagkvällar i oktober. 
Se även vår hemsida på www.danmarksif.org

Vill ni bli av med urvuxna skridskor 
eller annan utrustning, så tar vi gärna 
emot det. Lämna in det på kansliet. 
Vill du sälja, så kan du vänta till en 
planerad bytardag på Studenternas 
i oktober (se Bandykuls hemsida 
www.bandykul.se). Preliminärt da-
tum 22/10.

Tack Hans-Uno Persson och Maskin 
och Verktyg för den fina skridskosli-
pen! Och tack SSM för att ni gjorde 
justeringen på slipen gratis!

ÄR DU ÄLDRE OCH VILL 
SPELA BANDY?

GAMLA BANDY-
GREJOR ÖVER?  
BYTARDAG?

TACK MASKIN 
OCH VERKTYG!

P02 har lämnat bandyskolan och 
kommer denna säsong att spela pool-
spel i Uppland med matcher i Uppsala, 
Norrtälje och Söderfors. Vill du vara 
med och träna, maila s.hermodsson@
telia.com. 

Lagen kommer att träna två gånger i 
veckan, i första hand på Studenternas. 
Vi räknar med att vara på is redan i 
oktober.
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1994
Solvärmeanläggningen klar. Har väckt mycket intresse, 
bland annat var mark- och planminister Görel Thurin på 
besök. Föreningen övertog vid årsskiftet vårdcentralens 
lokaler vid Uppsävjaskolan på 170 m2 gratis av Lands-
tinget. Bidrag från Gustav V fond täcker grund och 
flyttkostnad. DIF har köpt den gamla föreningslokalen 
av kommunen. Under hösten påbörjades en upprustning, 
nytt tak, ny panel, renovering av duschar, omklädning-
srum mm. DIF fick stipendium av Nordbanken 10 500 
kr. Damfotbollen i div 2 och herrarna div 7 samt 1313 
medlemmar. Damerna och herrarna har lika matchdräkt 
röd och vitrandig tröja, röda byxor och röda strumpor. 
Arrendeavtal med Göte Danielsson, mark för tre 11-
mannaplaner vid Aspkällan. Förhandling inledd med 
kommunen om gräsplan vid Stordammen.

Traktor med gräsklippare och vertikalskärare inköptes. 
Lite lättare att sköta gräsytorna, slippa låna maskiner. 
Fotbollsplanerna vid Trekanten och Aspkällan klara för 
spel. Har underlättat för alla lag. Barackerna från 
Uppsävjaskolan flyttades till den nya grunden vid Dane-
lid. Möte mellan DIF och skolan om idrottsklasser i 
Stordammsskolan. Miljöminister Anna Lindh och KDN 
besöker Danelid. Pappersinsamlingen fortsätter, vi häm-
tar nu en gång per månad. Damfotbollen i div 2 och 
herrarna vann div 7. P-79  spelar i pojkallsvenskan. DIF:s 
medlemsantal 1337. 

Föreningen ändrat räkenskapsåret till kalenderåret, första 
året blir då 16 månader. DIF erhållit Uppsala kommuns 
miljöstipendium 70 000 kr, vidare tilldelades DIF 9 000 
kr ur jubileumsfonden Uppsala 700 år. Riksidrotts-
förbundet tilldelat DIF 38 000 kr för upprustning av 
baracken och våra planer. DIF hade också tur att vinna 
10 000 kr på föreningsdraget i bingolotto, alla pengarna 
till upprustning av Danelid. Föreningen firade 65-årsjubi-
leum, utdelning av utmärkelser i Kamratgården därefter 
fest i Granebergsparken, 140 medlemmar deltog. 

Bygget av gräsplanen vid Stordammen har börjat. 
Arbetet med att rusta upp Danelid har fortsatt, ledare Leif 
Engdahl. Ritningar till nya föreningslokalen har tagits 
fram genom Erik Fältman. Viss omorganisation håller på 
att genomföras. Damfotbollen i div 2 och herrarna div 
6. Wienerafton anordnas på isbanan vid Uppsävjaskolan 
för andra året. Utländska gäster i Stordamscupen, två lag 
från Litauen.

HISTORIK DANMARKS IF
Utdelning av Telias telefonkataloger, ett stort arbete har 
lagts ner av alla fotbollslag och ledare, denna aktivitet 
har gett gott ekonomiskt utbyte. Avloppet med miljö-
kaggen har slutförts under året. Reparationerna av barack-
erna, vår nya föreningslokal har börjat under ledning av 
Leif Engdahl och Bo Wallin med hjälp av många ideellt 
arbetande medlemmar. Planskötselgruppen har bildats, 
där Pelle Ax och Ove Dahlberg ser till att planerna är i 
bra skick. Damfotbollen spelar i div 2 och herrarna i div 
6, ungdomsverksamheten är som vanligt stor.

Vårt nya klubbhus invigdes den 6 september på Danelid-
dagen, en höjdpunkt för föreningen. Leif Engdahl, Bo 
Wallin, Sören Nilsson har tillsammans med många med-
lemmar – ingen nämnd ingen glömd – arbetat många 
ideella timmar på bygget. DIF har fått en jättefin före-
ningslokal med samlingsrum, ledarrum, kansli och café 
samt en fin altan. Utdelning av telefonkataloger, inkom-
sterna från detta har gått till föreningslokalen. Genom 
tillmötesgående av Alrik Eriksson får DIF arrendera 
mera mark för planer, detta är intill den s k Trekanten. 
Stora arbetsinsatser av planansvariga för att hålla alla 
ytor i bästa skick. Pappersinsamlingen upphör efter 25 
års hårt arbete, många har ställt upp under årens lopp, 
inte minst med egna traktorer och bilar.

Damerna spelade fotboll i div 2, gick till final i Upplands 
cupen, men förlorade med 4-5 mot Sunnersta, B-laget 
vann sin serie.

Herrarna vann div 6 och B-laget sin serie. 10:e upplagan 
av Stordammscupen genomfördes trots snöväder på 1:a 
speldagens morgon. 1156 medlemmar.

Årets stora projekt var anläggandet av en bevattnings-
anläggning på A-planen med pumphus. Detta har under-
lättat skötsel av fotbollsplanen.

Stor sorg drabbade Danmarks IF när budet om Leif Eng-
dahl och Sonja Lindhs bortgångar nådde oss. Dessa med-
lemmar har gjort fantastiska insatser för Danmarks IF. 

Nya gräsplanen vid Stordammen klar och togs i bruk. 
Vårkasen sista april åter vid Danelid. Nya planerna vid 
Trekanten blev klara att använda under höstsäsongen. 
Plankommittén la ner mycket arbete på föreningens pla-
ner. Damerna spelar i div 2 och herrarna i div 5, målet är 
div 4. Stordammscupen lades ner efter 10 år. 

1995

1996

1997

1998

1999
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Bandysektionen har 7 lag. Ungdomslagen får helt nya 
sponsorfinansierade tröjor till UNT-cupen i mars. Driver 
bandyskolan. Damlaget spelar i Div 2 och Herrarna i Div 
4. Hanna Ljungberg, världens då bästa anfallare, besöker 
F88 på Danelid den 6 oktober. Enligt Upsala Nya Tidning 
är vi den femte största föreningen i Uppland. 

Det är 10 år sedan DIF DAX startar, innehållet var bland 
annat en intervju med Anders Wall. Bandyverksamheten 
omfattar 9 lag. Vi samarbetar med VP och arrangerar 
Wienerafton som tidigare år. P 92 vinner i Skutskärscu-
pen både i bandy och i fotboll detta år. Fotboll: 6 lag i 
seniorserierna och 31 ungdomslag i seriespel. Damsek-
tionen är aktiv genom ”gympan” och trivselaktiviteter 
som höstfesten. Nedre omklädnings-rummet renoveras. 
Antalet medlemmar är 2314 varav 1200 aktiva i lag. 

Ny belysning på Danelid med ljusstyrka på minst 400 
lux, vilket är Svenska Fotbollsförbundets krav för all-
svenskt spel. Finansieras med sponsring och banklån. 
Köper baracker som ska byggas om till nya omkläd-ning-
srum. Damlaget spelar i Div 2 och Herrarna i Div 4. Ban-
dyskolan drog över 70 barn. Bingolotter utreds på grund 
av minskat intresse och pliktlotten beslutas tas bort 2005, 
vilket leder till höjda avgifter för aktiva i föreningen.

Damerna vinner serien och efterföljande kval och 
avancerar till Div 1. Föreningens hittills största sport-
sliga framgång. Herrlaget lyckas inte hålla sig kvar i Div 
4. Den kombinerade fotbollsplanen/ parkeringsplatsen 
samt grusplanen mellan A-plan och vägen till ”bruket” 
färdigställs med aska från Uppsala Energis värme-
anläggning. Det är 35 år sedan gymnastiken startade, 
först i Kamratgården och därefter Uppsävjaskolan. 

Bandy: 10 årsjubileum för Wienerafton. Samarbetet sker 
nu med Uppsala BoIS. U15 (P90) blev seriesegrare, vann 
DM, vann Slottsbron Cup i och kom tvåa i Åtvidabergs-
cupen efter finalförlust mot Hammarby. Detta gav laget 
en plats i Kosa Mini World Cup i okt samma år.

Ungdomsidrotten fortfarande stor och framgångsrik. 
Föreningen ordnat Sommarkul, Daneliddagen och 
Wienerafton, men den är chansartad. Danelid 40 år fi-
rades den 6 juli med en träff för spelare och ledare från 
1959 som spelade invigningsmatchen, 12 personer del-
tog. Klubbaftnar anordnas i föreningslokalen en gång i 
månaden.

Planering av ny maskinhall har inletts. Mycket ideellt 
arbete läggs ner på att hålla idrottsplatsen i gott skick. 
Tord Janervik har lånat ut gräsklippare till Danmarks IF 
under flera år, bra gjort. Damerna åkte ur sin div 2 serie, 
men är nog ganska omgående tillbaka i 2:an. Herrarna 
vann div 5, målet är uppnått med div 4. Ungdomssidan 
fortsätter sitt framgångsrika arbete. Under de 10 åren 
som här belyses har föreningen haft många aktiviteter, 
Fotbollsskola, Daneliddag, Linnéloppet, Bandy, Wiener-
afton, Motionsgymnastik, Motionsdans, Pingis, Badmin-
ton, Vår- och Höstfester samt Julgransplundring. Under 
dessa 10 år har ekonomin många gånger varit ett stort 
bekymmer. Antal medlemmar var 1705 st, varav 904 un-
gdomar, uppdelat på 588 pojkar och 316 flickor.

Firar 70 års jubileum i Granebergsparken med 130 
festsugna personer. Förtjänsttecken och diplom delades 
ut. Totalt har 233 guldnålar delats ut i DIF under dessa 
70 år. Föreningens första webbsida lanseras. Bandysek-
tionen fortsätter att öka antalet bandyutövare och de ar-
rangerar Wienerafton. Damlaget går upp till Div 2 och 
Herrlaget spelar i Div 4. Vårkase anordnas på Danelid. 
Ny maskinhall byggs. Daneliddagen arrangeras med 
bland annat match mellan DIF (mixat lag) och AIK:s vet-
eraner, resultat 3–5.

Forts. följer i nästa nr.
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Maskinhallen byggdes 2001.
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Stående från vänster: Tove Skoglund, Alice Sylven, 
Alicia Linden, Ella Allin, Felicia Norrman, Johanna Wik
Sittande från vänster: Issabelle Ulfseke, Amanda Åberg, 
Sofia Olsson, Frida Ågren, Maja Olsson, Isabelle 
Reuterström.

Danmarks flickor 00/02 deltog i Valloncupen i gruppen 
F-00 och visade upp ett riktigt bra spel rakt igenom hela 
cupen. Efter seger i gruppspelet väntade final för tjejerna 
där motståndet blev lite för svårt och vi fick se oss be-
segrade med ett udda mål. En andraplats i cupen blev det 
alltså resultatmässigt! Tjejerna visade genom hela cupen 
upp ett fint passningsspel och en härlig kämparanda och 
inte minst en spelglädje som vi tar med oss till höstsä-
songen.

I övrigt ska nämnas att Valloncupen var mycket välord-
nad och trevlig arrangerad.

Hälsningar
Helena Ågren

F00/02 VALLONCUPEN

Här ser vi laget tillsammans med Magnus Gullö (lag-
ledare/ass.tränare).

Laget F03 består av 32 glada och fotbollssugna tjejer som 
utvecklas för fullt. I våras deltog F03 dessutom i knatteli-
gan och hade två lyckade sammandrabbningar. Nu väntar 
tjejerna med spänning på den tredje inför hösten. Efter 
sommaruppehållet har nu tjejerna kommit igång igen 
med nya krafter. Det märks att de är uppvilade då det 
råder hög närvaro med många sparkar i benen. F03 ser 
framemot hösten med många fotbollsträningar. 

F03 tränar på måndagar och onsdagar. 

/Shahla Osman (fotograf/skribentansvarig för F03) 

PRESENTATION AV F03

Bilder från senaste utomhusträningen på Trekanten. 
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RUBRIK 2

Höga knän uppvärmning.

Den 20 augusti, dagen då det regnade mest denna som-
mar, spelade P00 SAIF-cupen på Granebergs IP. Totalt 
spelade 8 lag i två grupper och i vår grupp spelade föru-
tom DIF, Bälinge Lag1, UIF Ekeby och SAIF Grön.

Första matchen spelades mot SAIF och det kändes viktigt 
för fortsättningen av cupen att börja med en vinst. Trots 
att vi spelar lojt och försiktigt gör vi 1-0 tidigt i första 
halvlek. Vi fortsätter att spela försiktigt och i slutet på 
halvleken gör SAIF 1-1. Grabbarna blir manade av trän-
arna Stefan, Nicko och Anders att spela mer bestämt och 
något tuffare på grund av regnet och de blöta planerna.
Detta ger snabbt resultat i andra halvlek när vi gör 2-1. 
Resultatet står sig matchen ut och det känns bra i regnet 
att första matchen är avklarad.

Efter någon timmes vila är det match mot UIF som vi 
mött i serien bara dagar innan och med en klar vinst som 
resultat. Risken fanns alltså för underskattning, men 
grabbarna visade direkt att de var mer bestämda i denna 
match. Trots att det stod 2-0 i halvtid så var grabbarna 
inte nöjda och slutresultatet blev 5-0.

Parallellt hade Bälinge slagit UIF och SAIF i sina två 
första matcher och dessutom med större siffror än oss så 
det blev en gruppfinal mot Bälinge i sista matchen. Om vi 
skulle vinna gruppen var vi också tvungna att slå Bälinge. 
Vi har mött Bälinge många gånger och är ganska jämna i 
vinster respektive förluster.

Trots det ymniga regnandet och de allt sämre planerna 
blev spelet bättre och bättre. Matchen mot Bälinge var 
tuff och fysisk åt båda håll. Många chanser avlösta 
varandra, men första halvlek slutade 0-0. I andra halvlek 
fortsätter spelet på samma nivå och vid ett tillfälle ramlar 
Bälinges målvakt och vår forward är påpassligt framme 
och sätter 1-0. Som så många gånger förr har vi lite svårt 
att spela i ledning och blir lite försiktiga igen. Bälinge 
lyckas i mitten av andra halvlek utnyttja ett tillfälle när 
vi inte är riktigt på tå och sätter då 1-1, vilket också blir 
slutresultatet.

P00 SAIF-CUPEN
Tvåa i gruppen och vi var klara för A-slutspel. Vi skulle 
få möta ettan i grupp B vilket visade sig vara IK Fyris. 
Också ett lag som vi mött flera gånger förr, som har några 
individuellt skickliga spelare, men i bland har svårt med 
sammanhållningen. Instruktionerna var tydliga, spela 
som ett lag och spela enkelt och bestämt.

Vid denna tid på dagen hade planen blivit väldigt blöt 
och stora pölar hade bildats på många ställen. Framför 
allt mitt på planen var det omöjligt att driva en boll. Då 
många började bli trötta och kanske lite spända inför det 
faktum att vi hade chans på final så följdes inte riktigt 
de instruktioner som givits. Mycket eget dribblande med 
boll och definitivt inte på kanterna utan rakt igenom de
vattenpölar som bildats. Matchen slutar 1-1 och straffar 
blir följden, tre var och sedan avgörande om det behövs. 
Vi tar direkt ledningen i straffläggningen genom att vår 
målvakt räddar deras första. Därefter räddar båda mål-
vakterna nästa omgång. I den tredje omgången sätter 
Fyris sin straff och deras målvakt tar vår straff. Direkt 
avgörande straffar således. Båda sätter sina straffar i den 
fjärde omgången. I den femte omgången räddar deras 
målvakt vår straff och Fyris sätter sin straff.

Utan paus skulle vi nu möta Bälinge lag 2 i match om 
tredje pris och ledarna försökte verkligen få killarna att 
släppa den nyss förlorade matchen. Det fanns ju fortfar-
ande en medalj att spela om.

Även denna match mot Bälinge blev jämn trots att vi inte 
kom upp i samma standard som i gruppfinalen. Mycket 
sega killar kämpade på och efter första halvlek med 0-0. 
I andra halvlek började vi med mer vilja och kämpade in 
1-0. Som så många gånger förr så blir vi lite slappa när vi
tar ledningen och Bälinge kan kvittera till 1-1. Det känns 
naturligtvis surt när vi återigen skall avgöra en match 
på straffar. Den förra matchen sitter kvar i skallarna och 
Bälinge vinner efter de tre första straffarna.

Självklart känns det tråkigt, men efter medaljer och var-
sin T-shirt längtar nog de flesta bara till en varm dusch. 
Bälinge lag 1 vinner sedan finalen mot Fyris och innerst 
inne så är vi nöjda med att vi spelade oavgjort mot de 
slutliga segrarna.

Laget: Sebastian Swedin, Isak Åkertström, Jakob Silen-
stam, Martin Kyhlén, Hannes Rohlin, Gabriel Waxberg, 
Tim Renemar, Filip Hammarström, Lucas Kedmark, 
Lukas Lindqvist, Adam Lindén och Pontus Fernsten.

Ledare: Stefan Lindqvist, Nicko Kyhlén, Anders Silen-
stam.

Skrivet av Magnus Fernsten
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Mycket information från UFS kommer att distribueras 
till respektive lags kontaktperson via mail. Det är där-
för viktigt att vi har aktuella listor på kontaktpersonerna 
samt att när så efterfrågas lagen bekräftar att informa-
tionen har mottagits. 

UFS har en egen rubrik på huvudhemsidan: Ungdomsfot-
bollssek. Här hittar du protokoll från UFS-mötena samt 
diverse tips. Vi har för avsikt att lägga in kontaktinforma-
tion till UFS när rollfördelningen inom UFS har satt sig.

Slutligen ett litet tips till alla som skriver på lagets hem-
sida: Börja alltid era inlägg med lagnamnet så blir det lätt 
att veta vilket lag infon berör, se exemplet nedan:

Lagnyheter
21/08  F16  Träning inställd idag
20/08  P08  vinst med 3-0 mot VP
19/08  Alla  Danelidsdagen den 27/8-11

Gå gärna in på Danmarks huvudhemsida för där finns 
mycket matnyttigt att läsa som inte syns på lagsidorna, 
t ex SENASTE NYTT: *Daneliddagen lördag 27/8 kl 11-
15 *LEDARTRÄFF onsdag 31/8 kl 19 *Protokoll från 
UFS-MÖTE 110629 är inlagt

Hoppas att vi alla ses nere kring Danelid, både barn och 
föräldrar.

Bengt Friberg
Ordförande i Ungdomsfotbollssektionen

Medlemmar i sektionen är Bengt Friberg, Magnus Gullö, 
China Friberg, Pär Göthlin, Mats Lööv, Claes Johansson, 
Gzim Breznica och Karin Andersson.

Ungdomsfotbollssektionen (UFS) har nu varit igång 
ett par månader. Vi träffas ungefär varannan vecka för 
att diskutera aktuella saker som sker inom Danmarks IF. 
Mycket som har gjorts har skett med väldigt kort fram-
förhållning och vår önskan är att UFS under vintern ska 
få tid att jobba lite mer långsiktigt och bli bättre på att 
informera i god tid om vad som är på gång.

UFS gläds åt att det har tillsatts en komplett styrelse i 
DIF vilket gör att vi kan fördela sysslorna mellan oss och 
att det finns ett naturligt bollplank inom föreningen. För 
att engagera fler och fördela arbetet mellan fler kommer 
olika arbetsgrupper att bildas. Detta kommer att ske på 
ett möte med alla ledare som när ni läser det här redan 
har gått av stapeln. På detta möte har vi tänkt informera 
om hur det nya ”DIF” ska byggas upp. När vi skriver 
detta är de olika grupperna inte fastställda och inte heller 
besatta men detta kommer ni att få veta mer om i nästa 
DIF Dax. UFS kommer också att jobba med lagplikterna. 
För att få kunskapsöverförande lutar det åt att man får 
samma lagplikt 2 år på raken, första året för att lära sig 
och andra året för att lära ut, allt för att göra föreningen 
mindre sårbar. Lagplikterna kommer att fördelas i vinter 
och meddelas ut till de olika lagen långt före serierna drar 
igång är tanken. De nystartade lagen kommer inte att få 
några lagplikter utan deras uppgift är att fokusera på att 
få igång sina lag och få många föräldrar engagerade på 
olika sätt ändå.

När det mest akuta är avhjälpt och lagplikterna förde-
lade är det dags för UFS att planera ett årsschema för 
UFS samt gå igenom dokumentation som redan finns 
på hemsida och uppdatera den såsom ledarpärmen men 
även jobba vidare med dokumentation som i dagsläget 
inte finns framtagen eller inte är komplett såsom barn- 
och ungdomspolicyn. Vi kommer också att hjälpa de nya 
arbetsgrupperna att komma igång och vara stödpersoner 
åt dessa grupper. 

SENASTE NYTT FRÅN UFS

19

Taktiksnack i ösregnet. Kämpaglöden var hög.




